
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

Farnost sv. Josefa – Štítná nad Vláří 

ÚMYSLY BOHOSLUŽEB  
27.10.2024 – 3.11.2024 

 

 

DEN SVÁTKY ČAS MŠE SVATÁ 

 

NEDĚLE 

27.10. 

 

30. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 
 

 

Za + Anastázii Černíčkovou, za + manžela, rodiče 

z obou stran a + sourozence a ochranu Panny Marie  

a Boží požehnání pro živou rodinu 

 

10:00 

 

Za + Vladislava Lorence u příležitosti nedožitých  

80 let, za + rodiče, s prosbou o Boží požehnání pro 

celou živou rodinu 

Pondělí 

28.10. 

 

Svátek   

sv. Šimona a Judy 

 

17:30 

 

Za + Marii Sláčikovou, od sousedů 

Po mši svaté modlitba Breviáře 

 Úterý  

29.10. 

 

 
  

Středa 

30.10. 

 

 

 

17:30 

 

Za + Martu Šuráňovou, od kamarádek z úklidu kostela 

Čtvrtek 

31.10. 

 
 

6:30 
 

Za + rodiče Františka a Bohumilu Holbovy a jejich 

blízké - živé i zemřelé 

  Pátek 

1.11. 

 

Slavnost  

VŠECH SVATÝCH 

 

6:30 
 

Na úmysl dárce 

 

17:30 
 

Za živé a + členy živého růžence 

Po mši sv. bude Dušičková pobožnost na hřbitově 

Sobota 

2.11. 

Vzpomínka  

NA VŠECHNY  

VĚRNÉ ZEMŘELÉ 

 

8:00 
 

Za všechny zemřelé 

 

NEDĚLE 

3.11. 

 

31. neděle  

v mezidobí 
 

 

 

8:00 
 

 

Za + Jana Šuráně, jeho + rodiče a Boží požehnání pro 

živou rodinu 

 

10:00 

 

Mše svatá na Společné úmysly 

 

Příležitost ke svátosti smíření je vždy 30 min. přede mší sv. 

 

V měsíci říjnu nás Panna Maria vyzývá,  

abychom objevili jednoduchost a krásu modlitby růžence! 

 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

OHLÁŠKY: 
 

  

- Sbírka z minulé neděle na misie činila 59.000Kč a výnos z misijního jarmarku byl 

30.000Kč. Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať za projevenou solidaritu a také 

všem, kteří se jakkoli zapojili v přípravě jarmarku. 

 

- Příští neděli 3.11. bude sbírka na Charitu. 

 

- V pondělí 28.10. po mši svaté bude modlitba Breviáře. 

 

- Ve středu 30.10. bude otevřena farní knihovna od 16:00. 

 

- Ve středu 30.10. bude na faře po mši sv. setkání skupinky P. Pia. 

 

- Pátek 1.11. je první v měsíci. Od 7:00 – 17:00 bude příležitost k adoraci před NSO. 

Prosím zapište se na připravený arch, kde je rozpis k adorační službě.  

 

- V pátek 1.11. navštívím dopoledne nemocné v naší farnosti. Krom pravidelně 

nahlášených, můžete přihlásit v sakristii nebo přímo u P. Pavla, kdo by chtěl  

z nemocných, abych je navštívil.  

 

- V pátek 1.11. bude po mši svatá Dušičková pobožnost na hřbitově. 

 

- V sobotu 2.11. bude mše svatá v 8:00 na hřbitově. V případě nepříznivého počasí 

bude mše sv. v kostele. 

 

- Lístky se jmény Vašich blízkých, za které bude sloužena mše sv. 2.11. ráno v 8:00, 

můžete dávat do košíčku, který je na bočním oltáři. 

 

- Mše sv. na společné úmysly bude v neděli 3.11. v 10:00. Úmysly můžete předat  

v sakristii nebo ve farní schránce do soboty 2.11. ráno. 

 

- V tomto týdnu srdečně zvu k modlitbě růžence: 

Po 28.10. – Popov 2 ( střed obce, Ulice, Padělky, Močidla) 

St  30.10. – Jestřabí + Kochavec 

 

- V sakristii jsou k zakoupení „Děkanátní stolní kalendáře na rok 2025“. Cena za kus 

je 100Kč. Svatohostýnský kalendář 2025 za 100Kč a Evangelium na každý den – 

130Kč. 

 

- Požehnané vánoční oplatky jsou k dostání v sakristii. Cena je 20Kč a obsahuje 10ks. 

 

 



 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 

Kontakt: Telefon 577 012 150, mobil: 731 402 116, adresa: 763 33 Štítná na Vláří 123 

Webové stránky: www.farnosts.cz                      Email: fastitnanv@ado.cz 

 

 

 

- Sestry sv. Kříže z Kroměříže zvou na adventní víkendovku, která se koná  

29.11-1.12. v Pastoračním centru na Vsetíně. Víkendovka je určena pro dívky  

9-15let. Více informací venku na plakátku. 

 

- Příležitost ke Svátosti Smíření v dušičkovém období: 

Pondělí 28.10.:  16:30 – 17:20 

Středa   30.11.:  16:30 – 17:20 

Pátek      1.11.:    6:00 – 6:30 a 7:00 – 7:30 a 16:00 – 17:20 

 

 
 


